
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa pojazdów i maszyn do utrzymania infrastruktury drogowej Gminy Wiskitki

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiskitki

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148549

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1

1.4.2.) Miejscowość: Wiskitki

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-315

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiskitki.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiskitki.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00408633

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00384869

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał co najmniej 3
zamówienia dla instytucji publicznych (dla podmiotów publicznych – w sferze samorządowej lub rządowej) polegające na
dostawie ciągnika lub posypywarki lub zamiatarki lub samochodu osobowego z możliwością transportu towarów o
dopuszczalnej masie załadunku co najmniej 650 kg, przy czym wartość każdego takiego zamówienia nie powinna być
niższa, niż:
- 250 000,00 zł brutto, jeśli w ramach zamówienia dostarczany jest ciągnik
- 30 000,00 zł brutto, jeśli w ramach zamówienia dostarczana jest posypywarka lub zamiatarka
- 80 000,00 zł brutto, jeśli w ramach zamówienia dostarczany jest samochód osobowy z możliwością transportu towarów o
dopuszczalnej masie załadunku co najmniej 650 kg.

Po zmianie: 
Warunek dot. zdolności technicznej lub zawodowej:
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat wykonał co najmniej 3
zamówienia dla instytucji publicznych (dla podmiotów publicznych – w sferze samorządowej lub rządowej) polegające na
dostawie ciągnika lub posypywarki lub zamiatarki lub samochodu osobowego z możliwością transportu towarów o
dopuszczalnej masie załadunku co najmniej 650 kg, przy czym wartość każdego takiego zamówienia nie powinna być
niższa, niż:
- 200 000,00 zł brutto, jeśli w ramach zamówienia dostarczany jest ciągnik
- 30 000,00 zł brutto, jeśli w ramach zamówienia dostarczana jest posypywarka lub zamiatarka

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00408633/01 z dnia 2023-09-22

2023-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- 80 000,00 zł brutto, jeśli w ramach zamówienia dostarczany jest samochód osobowy z możliwością transportu towarów o
dopuszczalnej masie załadunku co najmniej 650 kg.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-09-22 10:00

Po zmianie: 
2023-09-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-09-22 10:30

Po zmianie: 
2023-09-27 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-10-22

Po zmianie: 
2023-10-27

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00408633/01 z dnia 2023-09-22

2023-09-22 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa pojazdów i maszyn do utrzymania infrastruktury drogowej Gminy Wiskitki
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Wiskitki
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148549
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Kościuszki 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wiskitki
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-315
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL926 - Żyrardowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@wiskitki.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://wiskitki.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00408633
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-09-22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00384869
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



